РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____29.06_______2018 г. № ___412__
п. Дубровка

«О внесении изменений в Устав

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
Сещинской средней
общеобразовательной школы »

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Дубровского района № 201 от 09.06.2016г., руководствуясь ст. ст. 52, 120 Гражданского кодекса РФ, Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных  учреждений и внесения в них изменений, утвержденным постановлением администрации Дубровского района № 503 от 04.07.2011 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сещинской средней общеобразовательной школы, согласно приложению.
2. Поручить директору МБОУ Сещинской СОШ, Романову Сергею Викторовичу, произвести все необходимые действия по регистрации изменений в настоящий Устав в соответствии с действующим законодательством.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам (Бороновскую О.А.).

Глава администрации

Дубровского района                                                                И.А. Шевелев
Приложение

 к постановлению

администрации Дубровского района
№__412__ от «_29__»____06______2018г.

Изменения в Устав

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Сещинской средней общеобразовательной школы
1. Пункт 1.6. Устава изложить в новой редакции:

«1.6. Полное наименование Учреждения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сещинская средняя общеобразовательная школа имени К.Я. Поварова»»
2. Пункт 1.7. Устава изложить в новой редакции:
«1.7. Сокращенное название Учреждения: МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова»»
3.
Пункт 1.21.1. Устава изложить в новой редакции:
«1.21.1.Учреждение имеет одно структурное подразделение – «Филиал».

Полное наименование: филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сещинская средняя общеобразовательная школа имени К.Я. Поварова» Алешинская основная общеобразовательная школа.

Сокращенное наименование: филиал МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» Алешинская ООШ.

Обеспечивает осуществление образовательной деятельности по адресу: 242741, Брянская область, Дубровский район, с. Алешня, ул. Школьная, д.6.»
4. Пункт 2.3. Устава дополнить подпунктом 6) следующего содержания:
«6) организация работы лагеря дневного пребывания.»